
V,ATRIO DA CÂMARA MUNICIPAL  
SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL 

) DIO/ES 
()JORNAL_ 	  

1

1AG-0 DOS /  
Presidente 

DOS  SAE  TOS 
rio 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

02.4  de 4147,1iffe 2018. 

kaia4, •  •I  
I  . Carim o/Assi tura 

D 	meii Saagcr  

,W3 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

,04  

PORTARIA N°. 142, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018. 

ALTERA FÉRIAS 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  12  ALTERAR, as férias regulamentares concedidas através da Portaria n° 134/2017, do 
Servidor RENATO TIMM SIQUEIRA, referente ao período aquisitivo de 17/10/2017 a 16/10/2018, por 
imperiosa necessidade do serviço, e passa a constar com os seguintes períodos: 

MATR. 	SERVIDOR 	EXLUIR DO PERÍODO 	INCLUIR NOS PERÍODOS. 

159 	Renato Timm  Siqueira 
	

02/01/2019 a 31/01/2019 
	

04/01 a 18/01/2019 
159 	Renato Timm  Siqueira 	 04/07 a 18/07/2019 

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.  

Art,  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Assistente Legislativo 
Matrícula no IG4 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CLP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

